
 

 

Kreismeisterschaft              

Schützenkreis Unstrut Hainich  

KK Gewehr ZfG 100m Auflage              
18. / 19. August 2023 

 

 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Jugend männl. (T1.02.30) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 20 Wettstein Wyatt Herbslebener SV 97 94 93 284 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Damen I (T1.02.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 21 Hartmann Katrin Hainicher SGi 94 96 94 284 

2 14 Hunstock Elisabeth SSV Heyerode 92 94 96 282 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Herren I (T1.02.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 13 Hunstock Kai SSV Heyerode 94 94 92 280 

2 22 Kaufhold Karl SV St. Hubertus Struth 94 95 89 278 

3 31 Engelhardt Michael Hainicher SGi 79 87 87 253 

 



KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Herren II (T1.02.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 7 Welzel Mario Hainicher SGi 96 93 89 278 

2 32 Steuer Steffen Herbslebener SV 89 90 95 274 

3 18 Hauschild Patrick Hainicher SGi 91 90 91 272 

4 15 Winter Matthias S-Gilde Bad Langensalza 91 86 86 263 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren I männl. (T1.02.70) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 16 Ströhl Mario Herbslebener SV 85 95 84 264 

2 29 Kompst Michael Hainicher SGi 86 83 85 254 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren II männl. (T1.02.72) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 19 Raeche Roland SV St. Hubertus Struth 97 95 95 287 

2 2 Jäger Frank Hainicher SGi 95 98 92 285 

3 9 Gutsche Ralf S-Gilde Bad Langensalza 80 92 92 264 

4 25 Reichert Holger SV Bad Langensalza 85 76 81 242 

5 17 Wettstein Maik Herbslebener SV 73 86 80 239 

 30 Groll Thomas SV Reiser    n.a. 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren III männl. (T1.02.74) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 4 Ackermann Klaus Hainicher SGi 96 97 96 289 

2 11 Montag Karl-Josef SSV Heyerode 87 90 91 268 

3 23 Ewald Diethard Herbslebener SV 88 84 92 264 

4 28 Bothe Siegfried SV Reiser 92 86 85 263 

5 5 Sölter Gerhard S-Gilde Bad Langensalza 83 87 87 257 

6 24 Klemmer Thomas Herbslebener SV 87 84 85 256 

7 3 Schenk Günter Hainicher SGi 88 84 77 249 

 26 Karn Horst SSV Heyerode    n.a. 

 27 Matthäus Wilfried SV Reiser    n.a. 

 

 

 



KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren IV männl. (T1.02.76) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 10 Becker Ralf SV Bad Langensalza 91 89 79 259 

2 6 Sölter Martin S-Gilde Bad Langensalza 91 89 78 258 

3 8 Bocklisch Herbert S-Gilde Bad Langensalza 81 81 79 241 

4 12 Mleinek Bernd S-Gilde Bad Langensalza 82 66 79 227 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Senioren V männl. (T1.02.78) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 1 Uczessanek Heinz SSV Heyerode 97 95 98 290 

KK-ZF -Gewehr liegend Auflage 100m - Mannschaft 

Platz Mannschaft Summe 

1 SSV Heyerode 840 

Heinz Uczessanek 290 

Elisabeth Hunstock 282 

Karl-Josef Montag 268 

2 Hainicher SGi 839 

Klaus Ackermann 289 

Mario Welzel 278 

Patrick Hauschild 272 

3 Hainicher SGi 818 

Frank Jäger 285 

Katrin Hartmann 284 

Günter Schenk 249 

4 Herbslebener SV 784 

Diethard Ewald 264 

Mario Ströhl 264 

Thomas Klemmer 256 

5 S-Gilde Bad Langensalza 756 

Martin Sölter 258 

Gerhard Sölter 257 

Herbert Bocklisch 241 

6 S-Gilde Bad Langensalza 754 

Ralf Gutsche 264 

Matthias Winter 263 

Bernd Mleinek 227 

 SV Reiser  

Siegfried Bothe 263 

Thomas Groll n.a. 

Wilfried Matthäus n.a. 
 


